
1/2

4. března 2023

Ozbrojené síly Ukrajiny začaly používat ARV
Bergerpanzer 2

anna-news.info/vsu-nachali-primenyat-brem-bergerpanzer-2

04.03.2023 19:29:40    Alexander Dolbysh

998 0 0

Ukrajinská armáda začala používat Bergerpanzer 2 BREM Tato

ženijní vozidla byla dodána z Německa.

Videa z Bergerpanzer 2 byla zveřejněna na ukrajinských sociálních

sítích. Vedle BREM, který se nachází na venkově, prochází ukrajinská

armáda a naznačuje, že toto vozidlo se používá k evakuaci vybavení.

V tuto chvíli se jedná o první zaznamenané použití Bergerpanzeru 2 v

ozbrojených silách Ukrajiny.

Bergepanzer 2 vznikl na základě tanku Leopard 1. Hlavním úkolem

ARV je evakuace poškozené techniky z bojiště. Bergepanzer 2 je navíc

vybaven speciálními jeřáby, které pomáhají při opravách motorového

a převodového prostoru vybavení a věží bojových vozidel. Jako zbraň

má BREM kulomet.

https://anna-news.info/vsu-nachali-primenyat-brem-bergerpanzer-2/
https://anna-news.info/2023/03/04/
https://anna-news.info/author/alexdol1993/


2/2

První německá inženýrská vozidla byla dodána na Ukrajinu v roce

2022. V tuto chvíli bylo z Německa oficiálně převezeno 17 ARV

tohoto typu.

Pokud najdete chybu, vyberte část textu a stiskněte Ctrl+Enter .

BMPT "Terminátor" ničí nepřítele poblíž Kremennaya

04.03.2023 17:59:50    Sergej Vasiljev

1529 0 3

Záběry BMPT "Terminátor" v jednom z nejžhavějších sektorů fronty

v Luhanské lidové republice, v lese poblíž Kremennaja.

Posádku Terminátora tvoří pět lidí. Vozidlo má dva kanóny 2A42,

kulomet ráže 7,62 mm, řízený zbraňový systém s protitankovými

střelami Ataka a dva automatické granátomety AG-17D.

 

 

 

https://anna-news.info/vsu-poluchili-brem-bergepanzer-2/
https://mistape.com/
https://anna-news.info/2023/03/04/
https://anna-news.info/author/mrbond2021/

